[image: image1.jpg]

Администрация поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» сентября 2022 г.   № 107-па
О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории муниципального образования «поселок Хомутовка» Курской области
В связи с сохраняющейся высокой заболеваемостью новой коронавирусной инфекцией (COVID-19) на территории Курской области, в целях обеспечения безопасности здоровья населения, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 30 марта 1999 года
№ 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», в соответствии с постановлением Администрации Хомутовского района
от 28.09.2022 № 445-па, Администрация поселка Хомутовка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить с 28 сентября 2022 года личный прием граждан, проводимый в Администрации поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области.

2. Рекомендовать гражданам направлять обращения в Администрацию поселка Хомутовка Хомутовского района:

почтовым отправлением по адресу: 307540, Курская область, Хомутовский район, п. Хомутовка, ул. Память Ильича, д. 176;

через раздел онлайн-сервиса «Обращения граждан» на официальном сайте Администрации поселка Хомутовка Хомутовского района (https://admhomutovka.ru/index.php);

через устное обращение по телефону: 8(471-37) 2-12-43.

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «поселок Хомутовка» Курской области в сети «Интернет».

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Хомутовка

Хомутовского района                                                           Э. А. Земцов